５ 川教互 第１３０号
令和５(2023)年７月６日

川崎市立学校長 様

互助会事務担当者 様

一般財団法人川崎市立学校教職員互助会
会 長  鈴木 信一郎

永年勤続旅行券新規取扱店舗のお知らせ

  日頃より、互助会事業にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
さて、掲題の件につきまして、令和 5 年７月より下記店舗にて「永年勤続旅行引換券」が使用

できることとなりました。
つきましては、会員の皆様への周知方お願い申し上げます。なお、詳細につきましては互助

会ホームページにも掲載しております。

● 新規取扱店舗

店  名 連 絡 先

あざみ野 うかい亭 電話 ０４５－９１０－５２５２

横浜 うかい亭 電話 ０４６－２７６－５２５２

とうふ屋うかい 鷺沼店 電話 ０４４－８６５－１０２８

※ 厚生施設等利用補助券との併用も可能です。
※ 横浜うかい亭での会員証提示による割引適用（5％割引）については

永年勤続旅行引換券利用時は適用されませんのでご注意ください。
     厚生施設等利用補助券との併用の場合も割引の適用はされません。

互助会事務局 ℡ ０４４－７３３－３３３５